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Møte i Klinmed-LAMU 

Tid: torsdag fredag 5. desember kl. 12-13 

Sted: Store møterom (Ullevål)  

Til stede: Maria Nesteby, Martin Furan, Linn Bævre, Drude Fugelseth, Hans Mossin, Marianne 

Midthus Østby(ref.). 

Forfall: Karly Eriksen, Thomas Bjella 

Invitert: Erlend Huglen(sak 33) 

 
30/2014 Godkjenning av møteinnkalling(Vedtakssak) 

Møteinnkallingen ble godkjent.  

 

31/2014 Godkjenning av referat fra møte 23.10.2014 (Vedtakssak) 

Referatet ble godkjent. 

  
32/2014  Arbeid med stikkskadekonvolutt v/ Erlend Huglen – orienteringssak  
   
  Erlend Huglen orienterte.  
 

Institutt for klinisk medisin er nå i gang med å utarbeide rutiner for stikkskader, blodsøl og 
blodsprut for ansatte og studenter. Rutinen skal gjelde for skader som oppstår i situasjoner 
og lokaler hvor vi ikke kan benytte oss av sykehusenes rutiner.  Foreløpig er arbeidet på et 
kartleggingsnivå. Rutinen forventes å være ferdig våren 2015.  
 
Innspill fra Klinmed-LAMU: 

 Rutinen bør være tilgjengelig på nett(jf. instituttets spredte geografiske virksomhet) 

 Klinmeds rutine bør være så lik sykehusrutinene som mulig. Det må vurderes om 
det skal utarbeides to rutiner slik at de er mest mulig tilpasset rutinene på hhv. OUS 
og Ahus. 

 OUS har gode rutiner for oppfølging av stikkskader og kan komme med viktige 
innspill. Klinmed-LAMU anbefaler at hygienesykepleiere ved OUS kontaktes. 

 Klinmed - LAMU ønsker en ny orientering om saken når utkast til rutine foreligger. 
 
 
33/2014  HMS - rapportering 2014 – orienteringssak  
   

Institutt for klinisk medisin skal levere HMS- rapport til fakultetet innen 31. januar 2015. 
HMS- rapporten omfatter spørsmål knyttet til blant annet vernerunder, LAMU- arbeid, 
uønskede hendelser, sykefravær, samarbeid mellom ledelse og verneombud, HMS- 
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samarbeid mellom institutt og fakultet/UiO- sentralt mv. Klinmed er også svært fornøyd 
med å ha fått integrert spørsmål vedrørende ARK- undersøkelsen i årets HMS- rapportering. 
Spørsmålene knyttes blant annet til prosess, arbeid med resultatene og iverksetting av 
tiltak.  

   
Bestillingen sendes klinikken ca. 17. desember, med frist 16. januar 2015.  

 
  Innspill Klinmed-LAMU: 

 Det foreslås at instituttet oppretter et saksnummer i ePhorte hvor klinikkene kan 
legge inn rapport fra sine respektive vernerunder. Marianne M. Østby følger opp 
saken. 

 
 
34/2014  Ombygging av kurssal 263(Søsterhjemmet) – orienteringssak 
 
  Hans Mossin orienterte.  
 

DIPS- opplæringen er nå over. Gjennomføringen av DIPS- kursene har gått veldig mye bedre 
enn forventet. Dette skyldes blant annet at ansvarlige for gjennomføringen av DIPS- 
kursene har informert deltakerne godt. De har også sørget for at det står en kontaktperson 
utenfor Søsterhjemmet ved kursets oppstart, slik at kursdeltakerne har blitt sluset opp 
sideinngangen. Det har også vært minimalt med unødig støy i gangen når kursdeltakerne 
har hatt pause.  
 
Kursrommet benyttes nå til ordinær kursvirksomhet. Vi ser dessverre at støynivået har økt 
og at kursdeltakerne benytter hovedinngangen for å komme seg til kursrommet. Disse 
problemene vil imidlertid bli kortvarige. Klinmed overtar bruken av kurssalen i løpet av 
våren 2015, samtidig som det inngås en ny forlenget 5- årskontrakt for leie av allerede 
eksisterende lokaler.  
 
Fakultetet har bevilget midler til en eventuell ombygging av kurssalen. Instituttet diskuterer 
nå hvordan rommet kan benyttes på best mulig måte.  
 
Oppfølging: 

 Klinmed-LAMU vil holdes fortløpende orientert om ombygging av kurssalen. 
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35/2014  Forum for ingeniører i forskningslaboratorier(FIF) - orienteringssak  
 

Ved oppstart av Klinmed i 2010 etablerte ingeniørene et AU for «Forskningsingeniører i 
forskningslaboratorier»(FIF). FIF arrangerer blant annet aktuelle seminarer for denne 
ansattgruppen, og har fungert som et bindeledd mellom ingeniørene og instituttet.  

 
AUet har ikke vært spesielt aktive den siste tiden. Instituttet ønsker imidlertid å ha et større 
fokus på denne gruppen, og ønsker at AUet kommer i gang igjen. Hans og Marianne 
inviterte derfor AUets leder Vigdis Bjerkeli til et møte. Hun tok med seg Ragnhild 
Slettebakken og Stine Bjørnsen. De har nå sagt seg villig til å sitte i AUet sammen med 
Vigdis.  
 
For øvrig vil instituttet også utarbeide en bemanningsplan for denne stillingsgruppen (ca. 80 
ingeniører). FIF vil også inkluderes i organisasjonsevalueringen.  
 
  

 
 
36/2014  Årsplan 2015-2017(vedlegg) - orienteringssak  
 
  Det ble orientert. 
 

Årsplan 2015-2017 viderefører mye fra foregående år.  I arbeidet med denne årsplanen har 
også klinikkene fått mulighet til å komme med innspill. Innspill fra klinikkene som ikke 
allerede ansees ivaretatt gjennom eksisterende tiltak, er nå tatt inn i årsplanen.  
 

 
37/2014  Orientering fra instituttverneombudet  
 
  Ingen saker.  
 
 
38/2014  Leder av Klinmed-LAMU 2015  
 

Saken ble diskutert. 
 
Vedtak:  
Instituttverneombud Maria Nesteby er leder av Klinmed-LAMU i 2015. 

 
 
39/2014  Møtedatoer vår 2015  

 

Klinmed-LAMU vedtar foreslåtte møteplan for våren 2015. 
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40/2014 Eventuelt 
 

1. Drude Fugelseth fratrer sin stilling som nestleder OUS/stedfortreder for instituttleder 
31.12.2014. Hennes etterfølger Hanne Harbo trer inn i Klinmed-LAMU f.o.m 1.1.2015. 
Marianne M. Østby følger opp.  

2. Renhold kontorer OUS:  
Linn Bævre orienterte om at manglende vask av kontorer i OUS- lokaler fremdeles er et 
problem. Det henvises for øvrig til tidligere saker i Klinmed-LAMU hvor 
problemstillingen er diskutert.  
 
Manglende renhold for UiO- ansatte i OUS- lokaler har nå blitt løftet til AMU sentralt på 
UiO. P.t ligger saken på universitetsdirektørens bord. Det er enighet om å øke 
renholdsfrekvensen der hvor det sitter klynger av UiO- ansatte(blant annet NSFF, 
SERAF, underetasjen på Barnesenteret, SERAF, Klinmed administrasjonen lokalisert på 
RH). Vi avventer nå en avklaring på om det er fakultet eller Eiendomsavdelingen som 
skal betale for det økte renholdet.  
 


